20
22
 -
20
23
B
O
R

Particulièrement préconnisé sur nos carotteuses à micro percussion
DIAMANTBOREN
DUNWANDIG
22 www.ultradia.be
DIAMANTBOREN
•	 M14 aansluitingen voor het gebruik van
alle haakse slijpers
•	 Aangepast voor tegels en natursteen
zelfs voor de meest harde
•	 Een propere en droge boring
•	 Geen centreerpunt nodig
•	 6-8-10-12-14 mm
Ø CODE
Ø 6 FOM14-6
Ø 8 FOM14-8
Ø 10 FOM14-10
Ø 12 FOM14-12
Ø 14 FOM14-14
Ø 20 FOM14-20
Ø 25 FOM14-25
Ø 32 FOM14-32
Ø 35 FOM14-35
Ø 38 FOM14-38
Ø 45 FOM14-45
Ø 50 FOM14-50
Ø 55 FOM14-55
Ø 58 FOM14-58
Ø 60 FOM14-60
Ø 65 FOM14-65
Ø 68 FOM14-68
Ø 70 FOM14-70
Ø 75 FOM14-75
Ø 80 FOM14-80
Ø 102 FOM14-102
Ø 110 FOM14-110
Ø CODE
Ø 6 FO1/4- 6
Ø 8 FO1/4- 8
Ø 10 FO1/4- 10

700
800
900
1000
BV20-600-40
BV20-700-40
BV20-800-40
BV20-900-40
BV20-1000-45
4,0 mm
4,0 mm
4,0 mm
4,0 mm
4,4 mm
900 4,0 mm
800 BVE-800-47 4,7 mm
BVE-800-40 4,0 mm
700
800
BVE-700-47 4,7 mm
700 BVE-700-40 4,0 mm
600
600
BVE-600-47 4,7 mm
BVE-600-40 4,0 mm
500
500
BVE-500-47 4,7 mm
BVE-500-40 4,0 mm
450 BVE-450-40 4,0 mm
350 BVE-350-32 3,2 mm
BVE-900-40
ø Type Breedte
ø Type Breedte
Vloerzaag voor een machine met laag vermogen